
Konference  ISSS 2009
Objednávka - Firemní prezentace

č.   ........................   přijata dne  ............................................   

Objednatel:  .......................................................................................................................
Adresa:  .................................................................................................................................................................................  
Kontaktní osoba:  ..................................................................................................................................................................
Telefon:   ..........................................   Fax:  ......................................................E-mail:  .........................................................
Http:  ...............................................   IČO: .......................................................       DIČ:  .........................................................

Ceny jsou uvedeny bez DPH
Osoba (agentura) pověřená zajištěním výstavby expozice:
.............................................................................. tel: ................................ e-mail: ............................... (prosíme uveďte v případě, že se liší od kontaktní osoby)

Objednáváme tímto závazně firemní prezentaci:

Stánek:  
cena do uzávěrky

5. 1. 2009

 

cena po uzávěrce
 1.A. 

 
 
 

Typ základní 
zóna A 49 250,- Kč  59 100,- Kč 
zóna B 41 040,- Kč  49 250,- Kč 
zóna C 36 950,- Kč  44 350,- Kč 

1.B. 
 
 

Typ nadstandardní 
zóna A 63 500,- Kč  76 200,- Kč 
zóna B 53 350,- Kč  63 500,- Kč 
zóna C 47 630,- Kč 57 160,- Kč 

1.C. Typ prezentační místo I. 19 250,- Kč  23 100,- Kč 
1.D. Typ prezentační místo II. 11 700,- Kč  14 100,- Kč 
1.E. Doplňková nabídka k zakoupené expozici: 

 
 
 
 

- rozšíření plochy o ........m2 x 4 800,-  Kč  celkem...................... ,- Kč 
- změna přípojky Basic na Profi 1 000,- Kč 
- atypický stánek  cena dle kalkulace 
- grafika límce   cena od 2 500,- Kč 
- distribuce 1 ks letáku A4 3 000,- Kč  4 500,- Kč 
- zajištění hostesky   cena od 95,- Kč/hod.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mobiliář:* cena za ks
do I. uzávěrky

 23. 2. 2009 

cena za ks
do II. uzávěrky  

13. 3. 2009

počet celkem

pult 50x100x100 cm s vnitřní policí 500,- Kč  600,- Kč  
pult 100x100x100 cm 550,- Kč  650,- Kč  
pultová vitrina 50x100x100 cm 950,- Kč  1 350,- Kč  
prosklená vitrina 50x100x250 cm 1 700,- Kč  2 550,- Kč  
skříňka bílá uzamykatelná 60x40x80 cm 480,- Kč  550,- Kč  
stůl odkládací 50x70 cm 150,- Kč  200,- Kč  
stůl kulatý bílý 300,- Kč  375,- Kč  
židle 170,- Kč  250,- Kč  
barová židle chrom 380,- Kč  470,- Kč  
regál dřevěný 300,- Kč  450,- Kč  
odpadkový koš 100,- Kč  150,- Kč  
stojan na prospekty 150,- Kč  225,- Kč  
věšák do výst. systému 100,- Kč  150,- Kč  
věšák stojanový 150,- Kč  200,- Kč  
bodové světlo 100 W 300,- Kč  450,- Kč  
trojzásuvka 200,- Kč  250,- Kč  
umělá rostlina malá 100,- Kč  170,- Kč  
umělá rostlina velká 200,- Kč  270,- Kč  
koberec ............................................................................ (barva) 120,- Kč /m2  150,- Kč /m2 

přípojka na internet Basic 1 000,- Kč  3 500,- Kč  
přípojka na internet Profi 2 000,- Kč  3 500,- Kč  

* v případě doobjednávky mobiliáře po uzávěrce, či v místě konání konference – platba v hotovosti + přirážka 100%



Objednávka - Firemní prezentace

   Pronájem přednáškových prostor:
akční cena do

 19. 12. 2008
základní cena

uzávěrka do 31.1. 2009, po uzávěrce +10% 

2.A. Malý sál  157 500,- Kč  175 000,- Kč 
2.B. Ostatní sály:  76 500,- Kč  85 000,- Kč 

 
Umístění přednášky dle: 
 příslušného tématu*
 konkrétního sálu 
  Přednáškový   Jednací   Eliščin   Labský   GIS aréna

2.C. Salonek  13 500,- Kč   15 000,- Kč 
2.D. Infopark  13 500,- Kč  15 000,- Kč 
2.E. Doplňková nabídka

- prodloužený pronájem o   .................................................x 15 min. za 15 min.+50% ceny celkem  .....................................,- Kč 
- samostatná pozvánka na přednášku 4 500, -Kč 
- kontaktní místo I. 8 000,- Kč 

 - kontaktní místo II. 5 000,- Kč 
- občerstvení účastníků cena dle kalkulace 

Podmínkou k zařazení do programu akce je zaslání Registračního formuláře - viz. Přílohy. 
*Po přijetí objednávky budete kontaktováni členem programového výboru 

     Další možnosti firemní prezentace  
cena do uzávěrky 

 28. 2. 2009
cena po uzávěrce

3.A. Distribuce 1 ks letáku A4 6 000,- Kč  8 000,- Kč 
3.B. Prezentační panel  5 500,- Kč 7 500,- Kč 

 

    Ostatní
Vstupné cena za ks

do uzávěrky
1. 3. 2009

 cena za ks  
počet

 
celkem

  Ceny vstupného jsou platné pouze pro firmy   po uzávěrce  
 se zakoupenou firemní prezentací dle bodů 1 nebo 2  

4.A. Vystavovatelský průkaz* 1 700,- Kč  3 400,- Kč  
4.B. Vstupenka pro hosty z veřejné správy 1 450,- Kč  2 100,- Kč  
4.C. Vstupenka firemní* 2 900,- Kč  4 200,- Kč  
4.D. Vstupenka GOLD 25 000,- Kč  25 000,- Kč  
4.E. Materiály ke konferenci 1 900,- Kč  2 800,- Kč  

*v případě doobjednávky v místě konání konference - platba v hotovosti 

Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné podmínky komerční prezentace. Tyto podmínky jsou rovněž uvedeny na www.isss.cz

V  ......................................     dne  ...............................................

   ..............................................................
razítko a podpis

Bližší informace: Blanka Brychtová, mobil: 603 842 731, e-mail: brychtova@isss.cz
Objednávky zasílejte na adresu: Triada, spol. s r. o., U Svobodárny 12/1110, Praha 9, Tel.: 284 001 284 Fax: 284 818 027



Objednávka - zápis do katalogu

Katalog: 
Zápis do katalogu vystavovatelů I   základní zápis a 160 znaků zdarma pro firmy se zakoupenou firemní prezentací dle bodů 1 nebo 2
Název firmy:  ........................................................................................................................................................................................................................
Adresa:  ..................................................................................................................................................................................................................................
E -mail:  ...................................................................................................................................................................................................................................
Telefon:  .................................................................................................................................................................................................................................
Fax:  ........................................................................................................................................................................................................................................
www:  ....................................................................................................................................................................................................................................
Zveřejnění loga: ANO/NE (logo prosím zašlete na adresu: isss@isss.cz, nejlépe ve formátu cdr)
Text: (maximálně 40 znaků na řádek včetně mezer a interpunkce)

cena za každý další řádek  = 190,- Kč

cena za každý další řádek  = 190,- Kč

Zápis do katalogu vystavovatelů II (pro další spoluvystavující firmy)   r  2100,- Kč   (základní zápis a 160 znaků)
Název firmy:  ........................................................................................................................................................................................................................  
Adresa:  ..................................................................................................................................................................................................................................  
E- mail:  ...................................................................................................................................................................................................................................  
Telefon:  .................................................................................................................................................................................................................................  
Fax:  ........................................................................................................................................................................................................................................  
www:  ....................................................................................................................................................................................................................................  
Zveřejnění loga: ANO/NE (logo prosím zašlete na adresu: isss@isss.cz, nejlépe ve formátu cdr)
Text: (maximálně 40 znaků na řádek včetně mezer a interpunkce)

Uzávěrka příjmu podkladů je 31. 1. 2009. 
V případě nedodání bude uvedena adresa objednatele firemní prezentace. 
Zápis do katalogu vystavovatelů je určen pouze pro firmy se zakoupenou firemní prezentací dle bodu 1.a 2.

V  ......................................     dne  ...............................................

   ..............................................................
razítko a podpis

Bližší informace: Blanka Brychtová, mobil: 603 842 731, e-mail: brychtova@isss.cz
Podklady zasílejte na adresu: Triada, spol. s r. o., U Svobodárny 12/1110, Praha 9, Fax: 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz



Registrační formulář a informace
o konferenčním příspěvku ISSS/LORIS/V4DIS 2009
  

Název příspěvku

Stručná anotace

Autor Titul, jméno, 
příjmení

Funkce

Organizace

Adresa

Telefon Fax

E-mail

Osoba pověřená 
kontaktem se 
sekretariátem 
konference*

Titul, jméno, 
příjmení

Telefon Fax

E-mail

Uzávěrka pro registraci příspěvku je 31. 1. 2009. 
*) Tuto rubriku vyplňte v případě, že kontaktem se sekretariátem konference pověřujete jinou osobu.

Důležitá upozornění
a)  Prezentace v PowerPointu musí být dodána v rozlišení 800 x 600 nebo 1024 x 768 bodů nejpozději do 16. 3.  2009 na adresu  
sbornik@isss.cz. Později zaslané příspěvky nebudou brány v potaz. Během konference nemohou vystupující používat vlastní laptopy, 
průběh všech PowerPoint prezentací bude zajištěn organizátory konference a jejich technikou.

b)  Beru na vědomí, že příspěvek bude zveřejněn ve sborníku konference, včetně jeho elektronické verze, a PPT prezentace bude umístěna 
na oficiální webové stránky konference.

Odesláním tohoto formuláře zároveň dávám bez nároku na odměnu souhlas pořadateli společnosti Triada, spol. s r. o., se sídlem Praha  9, 
U Svobodárny 12/1110, IČ 43871020 k užití mého příspěvku, zveřejněného v konferenčním sborníku či prezentovaného na konferenci 
ISSS 2009, a to ke všem způsobům užití, zejména k rozmnožování a rozšiřování v podobě tiskové i elektronické, v rozsahu neomezeném 
a na dobu neurčitou. Společnost Triada, spol. s r. o. se zavazuje nepostoupit toto právo třetí straně. Současně beru na vědomí, že si editor 
vyhrazuje právo redakčně zkrátit délku příspěvku a schválit obsah textu. Povinnosti vyplývající z účasti na konferenci jsou předmětem 
dohody mezi Triada, spol. s r. o. a autorem příspěvku.

Vyplněný formulář zašlete do 31.1. 2009 laskavě na adresu program@isss.cz

Triada, spol. s r. o., U Svobodárny 12, 190 00 Praha 9, tel.: 284 001 284, fax: 284 818 027


